

SMLOUVA O DÍLO

Kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany

Název: Obec Jinačovice
Zastoupená: Ing. Libuší Dvořáčkovou, starostkou
Sídlo: Jinačovice 83, 664 34 Kuřim
IČ: 00281883
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: KB Kuřim
Číslo účtu: 159 236 41/0100
Telefon: 546 223 243, 724 183 480
E-mail: obec@obecjinacovice.cz

(dále jen „objednatel“)

a

Název: Dušan Hort
Zastoupený: Dušan Hort
Sídlo: Vysoké Popovice 254
Právní forma: fyzická osoba
IČ: 41549015
DIČ: CZ 7105084371
Bankovní spojení: KB Náměšť nad Oslavou
Číslo účtu: 6972050237-0100
Kontaktní osoba: Dušan Hort
Telefon: 602 710 391
E mail: dusanhort@seznam.cz

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo „**Účelová komunikace u tenisových kurtů v Jinačovicích a Oprava účelové komunikace u tenisových kurtů v Jinačovicích**“. Předmět díla je specifikován výzvou objednatele a cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 25. 8. 2014. Výzva a nabídka tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její přílohy č. 1 a 2.
2. Zhotovitel provede dílo v kvalitě stanovené příslušnými platnými normami a technickými předpisy.
3. Objednatel se zavazuje k převzetí díla a k zaplacení ceny za podmínek dále uvedených.

III. Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v následujících termínech:

zahájení stavby	září 2014
Dokončení stavby	listopad 2014

IV. Cena díla

1. Celková cena díla je sjednána dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH	2590173,79
DPH 21 %	543937,0

cena celkem	3134111,00
--------------------	-------------------

2. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i např. náklady na přechodné dopravní značení, na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení zařízení staveniště, náklady související s kompletací díla apod.) a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl. II, dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.
3. Cena díla je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, kterou je možné překročit jen za těchto podmínek:
- pokud dojde ke změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla proti schválené projektové dokumentaci na základě požadavku objednatele,
 - pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty,
4. Veškeré vícepráce, změny nebo rozšíření rozsahu díla včetně jejich ocenění mohou být provedeny pouze na základě písemného odsouhlasení objednatelem a bude na ně uzavřen dodatek ke smlouvě. Veškerá jednání ohledně víceprací a cen přísluší pouze starostovi obce na základě doporučení stavebního dozoru. Ocenění případných víceprací bude provedeno v cenách dle rozpočtu této stavby.

V. Platební podmínky

1. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě dílčích faktur a konečné faktury. Dílčí faktury vystaví zhotovitel na základě soupisu prací provedených v předchozím kalendářním měsíci. Tento soupis prací musí být potvrzen objednatelem. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel na základě oboustranně podepsaného zápisu o předání a převzetí díla v termínu do 14 dnů od jeho podpisu.
2. zadavatel uhradí v rámci měsíční fakturace jednu polovinu ceny díla vč.DPH. Druhou polovinu ceny díla uhradí dle dohodnutého splátkového kalendáře v měsíčních splátkách. Splátkový kalendář bude dodatkem k této SOD
3. Faktury budou obsahovat tyto údaje:
- označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČ, DIČ, údaj o zápisu v OR,
 - číslo faktury,

- den vystavení a den splatnosti faktury,
 - označení banky a č. účtu, na který se má platit,
 - označení díla,
 - číslo smlouvy objednatele
 - fakturovanou částku (vč. DPH platné v době fakturace),
 - razítko a podpis oprávněné osoby.
4. Splatnost faktur činí 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli.
 5. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu do data její splatnosti, jestliže bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout ode dne doručení opravené faktury objednateli.
 6. Objednatel je oprávněn pozdržet platbu ceny díla, pokud po převzetí díla zjistí, že dílo má vady. Tuto skutečnost je povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli. V oznámení uvede, zda požaduje odstranění vad v přiměřené lhůtě, nebo slevu z ceny díla. Do doby odstranění vad zhotovitelem se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout ode dne následujícího předání díla bez vad.

VI. Staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob nejpozději 5 dnů před termínem zahájení stavby dle čl. III Čas plnění. O předání staveniště bude pořízen zápis.
2. Vytyčení veškerých inženýrských sítí dotčených stavbou si zajistí zhotovitel, nese i odpovědnost za jejich neporušení a zpětné předání jejich správcům.
3. Ode dne převzetí staveniště nese zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle až do doby jeho dokončení a předání objednateli.

VII. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění nepodstatných odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, klimatické podmínky apod. Povinnost vést stavební deník končí dnem předání a převzetí díla.
2. Zápisy do stavebního deníku provádí stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, případně jím pověřený zástupce, přímý zpracovatel projektové dokumentace nebo oprávněné orgány státní správy.

3. Nesouhlasí-li zástupce objednatele nebo zhotovitele se zápisem ve stavebním deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 7 pracovních dnů od příslušného zápisu.

VIII. Provádění díla

1. Objednatel prohlašuje, že předal zhotoviteli veškeré podklady potřebné k řádnému provedení díla. Zhotovitel prohlašuje, že se s těmito podklady vyčerpávajícím způsobem seznámil a provedl kontrolu zadávací dokumentace, kterou považuje za úplnou a správnou.
2. Technickým dozorem investora je Ing. Petr Jarolím , 728 014 618.
3. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré použité materiály odpovídají technickým normám a mají příslušné certifikáty o vlastnostech a jakosti. Připouští se pouze první jakost materiálů. Zhotovitel při předání díla dodá veškeré certifikáty a další podklady o jakosti a kompletnosti včetně prohlášení o shodě.
4. Zhotovitel se zavazuje, že odpady, suť a znečištění odstraní ihned po provedení příslušných prací. Zhotovitel předloží doklady o ekologické likvidaci odpadů a sutí s uvedením názvu stavby.
5. Zhotovitel zajistí bezpečnost chodců a vozidel na staveništi a v blízkosti staveniště dodržováním platných předpisů.
6. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek této smlouvy o dílo, zákona, ČSN či jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně uhradit.
7. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí práci ve smyslu předmětu smlouvy a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO.
8. Zhotovitel je povinen v průběhu stavby zaznamenávat veškeré změny oproti zadání, které vznikly při provádění prací.
9. Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování rozsahu prací, kvalitu prováděných prací a činnost zhotovitele při provádění díla. O výsledku šetření provádí zápis do stavebního deníku. Objednatel je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný pracovník zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost nebo provádění díla, život nebo zdraví pracovníků zhotovitele nebo hrozí-li jiné vážné škody. Objednatel není oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.
10. Kvalitu prováděných prací je objednatel oprávněn kontrolovat i prostřednictvím další fyzické či právnické osoby, s níž má uzavřenu příslušnou smlouvu.

IX. Předání díla

1. Zhotovitel dílo odevzdá a objednatel je převezme formou zápisu o předání a převzetí zhotoveného díla.
2. Zhotovitel oznámí objednateli nejméně 2 dny předem, kdy bude dílo připravené k předání. Zhotovitel ke dni předání díla předá objednateli veškeré doklady potřebné ke kolaudaci stavby včetně geodetického zaměření, dokladů o zpětném převzetí stávajících IS a dalších potřebných dokladů.
3. Objednatel je oprávněn odmítnout dílo převzít, pokud má dílo vady. Důvod odmítnutí převzetí díla bude uveden v zápise.
4. Za zhotovitele je oprávněn dílo předat: Lubomír Žalud, 606 123 300. Za objednatele je oprávněna dílo převzít starostka obce Ing. Libuše Dvořáčková

X. Záruční doba

Záruční doba činí 5 let ode dne předání a převzetí dokončeného díla mezi objednatelem a zhotovitelem. Záruční lhůta pro dodávky zařízení na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců. V této době odpovídá zhotovitel za to, že dílo má a po celou dobu záruky bude mít vlastnosti stanovené právními předpisy, technickými normami, příp. vlastnosti obvyklé. Podmínkou záruky je užívání díla k běžným účelům a provádění běžné údržby díla. Záruka se nevztahuje na běžná opotřebení, ani na závady způsobené násilně, vyšší mocí apod. Zhotovitel se zavazuje objednatelem zjištěné a bez zbytečného odkladu reklamované vady, za něž zhotovitel odpovídá, bezplatně odstranit nebo poskytnout objednateli přiměřenou slevu z ceny díla.

XI. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení s termínem předání díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý den prodlení.
2. V případě prodlení s termínem splatnosti faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Takto sjednané sankce nemají vliv na případnou povinnost náhrady škody. Sjednané sankce hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

XII. Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud lze prokazatelně zjistit podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
2. Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména:
 - prodlení zhotovitele se splněním termínu dokončení díla delším než 7 dnů z viny na straně zhotovitele
 - nesplnění kvalitativních ukazatelů
 - zhotovitel nedokáže bez odůvodnitelných příčin náležitě provádět dílo, nebo zastaví-li provádění díla
3. Pokud před dokončením díla dojde k odstoupení od smlouvy, provede nezávislý znalecký subjekt ocenění soupisů provedených prací směrnými cenami RTS 2011 proti zaplaceným částkám a na základě tohoto ocenění bude provedeno vzájemné finanční vyrovnání.
4. Pokud od smlouvy odstoupí zhotovitel, má objednatel právo vymáhat na zhotoviteli všechny náklady vzniklé nedodáním díla.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.
2. Veškeré změny týkající se této smlouvy, jakož i změny adres se zavazují účastníci si bez zbytečného odkladu oznamovat.
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke smlouvě o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami.
4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dvě.
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.
6. Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obchodního zákoníku a předpisů souvisejících.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy: č. 1 Výzva objednatele
č. 2 Nabídka zhotovitele ze dne 25. 8. 2014


Doložka

Tato smlouva byla schválena na základě usnesení Zastupitelstva obce Jinačovice z 38. schůze konané dne 15. 9. 2014, č.usnesení 104/2014.

V Jinačovicích dne: 24. 9. 2014

V Jinačovicích dne: 24. 9. 2014

Za objednatele:



.....
Ing. Libuše Dvořáčková starostka

Za zhotovitele:

Dušan Hort
K Šokolovně 187
675 73 RAPOTICE 4
IČ 41549015 DIČ: CŽ7105084371

.....



Obec Jinačovice, Jinačovice 83, 664 34 Kuřim

Telefon : 546 223 243, e-mail: obec@obecjinaovice.cz

IČ 00281883

Č.J.: 882/2014/Jin.

V Jinačovicích dne 31. 7. 2014

Věc: Výzva k podání nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu

Vyzýváme Vás jako zájemce o veřejnou zakázku malého rozsahu k podání nabídky na zhotovení staveb „**Účelová komunikace u tenisových kurtů v Jinačovicích**“ a „**Oprava účelové komunikace u tenisových kurtů v Jinačovicích**“.

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, výběrové řízení bude organizováno mimo režim zákona 137/2006 Sb o zadávání veřejných zakázek pouze s přiměřeným využitím odkazů na tento zákon.

Informace o zadávací dokumentaci

Zadávací dokumentaci včetně všech příloh je možno vyzvednout v elektronické podobě na základě žádosti zaslané na emailovou adresu zadavatele: starosta@obecjinaovice.cz.

Informace o předmětu zakázky

Název zakázky: „Účelová komunikace u tenisových kurtů v Jinačovicích“
„Oprava účelové komunikace u tenisových kurtů v Jinačovicích“

Předmět zakázky:

Stavební práce

Provedení komunikace včetně dešťové kanalizace v obci Jinačovice. Rozsah zakázky je specifikován v projektové dokumentaci.

Předmětem zakázky jsou všechna plnění a práce související s dodávkou a její montáží nezbytné k dosažení plné funkčnosti včetně všech dokladů potřebných ke kolaudaci stavby.

Podrobně je rozsah zakázky popsán v zadávacích podmínkách.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 3 000 000,-Kč bez DPH.

Doba plnění

zahájení prací září 2014

dokončení prací je listopad 2014

Informace o způsobu hodnocení nabídek

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je výše ceny za provedení díla.

Informace o požadavcích na prokázání kvalifikačních předpokladů

Viz zadávací dokumentace.

Informace o lhůtě a místě pro podání nabídek a otevírání obálek

Lhůta pro podání nabídek končí dne 27. 8. 2014 v 9.00 hod

Otvírání obálek je dne 27. 8. 2014 v 9.05 hod v sídle zadavatele

Místo podání nabídek:

Sídlo zadavatele, obec Jinačovice, Jinačovice 83, 664 34 Kuřim

Ing. Libuše Dvořáčková
starostka obce

OBEC JINAČOVICE
Jinačovice 83, 664 34 Kuřim

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **H9094.1 Účelové komunikace u tenisový kurtů v Jinačovicích**

Objednatel: _____ IČ: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **Dušan Hort**
 K Sokolovně 187
 675 73 RAPOTICE
 IČ: 41549015 DIČ: CZ7105084371

IČ: **Dušan Hort**
 K Sokolovně 187
 DIČ: 675 73 RAPOTICE
 IČ: 41549015 DIČ: CZ7105084371

Vypracoval: **Dušan Hort**
 K Sokolovně 187
 675 73 RAPOTICE
 IČ: 41549015 DIČ: CZ7105084371

Rozpis ceny	Celkem
HSV	2 590 173,79
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	2 590 173,79

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZ
Snížená DPH	15 %	0,00 CZ
Základ pro základní DPH	21 %	2 590 173,79 CZ
Základní DPH	21 %	543 937,00 CZ
Zaokrouhlení		0,21 CZ

Cena celkem s DPH **3 134 111,00 CZ**

v Jinačovicích dne 25.8.2014

Dušan Hort
 K Sokolovně 187
 675 73 RAPOTICE
 IČ: 41549015 DIČ: CZ7105084371

 Za zhotovitele

 Za objednatele

ekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
0101	Oprava účelové komunikace	0	274 799	57 708	332 507	11
101	Účelová komunikace	0	274 799	57 708	332 507	11
0102	Účelová komunikace	0	1 331 587	279 633	1 611 221	51
102	Účelová komunikace	0	1 331 587	279 633	1 611 221	51
0301	Dešťová kanalizace	0	983 788	206 595	1 190 383	38
1	Dešťová kanalizace	0	983 788	206 595	1 190 383	38
Celkem za stavbu		0	2 590 174	543 937	3 134 110	100

ekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
	ODDÍL 1 - Zemní práce	HSV			257 800,20	10
	ODDÍL 2 - Zvláštní zakládání, základy	HSV			107 838,25	4
	ODDÍL 4 - Vodorovné konstrukce	HSV			34 816,72	1
	ODDÍL 5 - Komunikace	HSV			141 082,63	5
	ODDÍL 5 - Komunikace	HSV			707 165,36	27
	ODDÍL 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			40 210,97	2
	ODDÍL 8 - Trubní vedení	HSV			73 096,66	3
	ODDÍL 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			244 375,50	9
	Zemní práce	HSV			442 525,96	17
	Vodorovné konstrukce	HSV			37 467,64	1
	Trubní vedení	HSV			474 785,29	18
	Staveništní přesun hmot	HSV			29 008,61	1
N	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
Cena celkem					2 590 173,79	100

Položkový rozpočet

	H9094.1	Účelové komunikace u tenisových kurtů v Jinačovicích
	SO101	Oprava účelové komunikace
	101	Účelová komunikace

p.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl: 1	1	ODDÍL 1 - Zemní práce				73 089,78
	1113107141R00	Odstraň podklad do 50m ² živič do tl 5cm	m2	4,75000	74,00	351,50
	122202202R00	Odkop. silnice tř. 3 do 1000 m3 - 80%	m3	50,40000	73,00	3 679,20
	122202209R00	Přípl lepivost horn 3 - 30%	m3	15,10000	22,70	342,77
	122302202R00	Odkop. silnice tř. 4 do 1000 m3 - 20%	m3	12,60000	185,20	2 333,52
	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku do 10000m ¹⁻⁴	m3	60,66000	216,70	13 145,02
	171201211U00	Skládkovné zemina	t	106,16000	127,50	13 535,40
	122202202R00	Odkop. silnice tř. 3 do 1000 m3 - 80%	m3	45,00000	68,10	3 064,50
	122202209R00	Přípl lepivost horn 3 - 30%	m3	13,50000	26,30	355,05
	122302202R00	Odkop. silnice tř. 4 do 1000 m3 - 20%	m3	19,00000	166,20	3 157,80
	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku do 10000m ¹⁻⁴	m3	64,00000	211,50	13 536,00
	171201211U00	Skládkovné zemina	t	112,10000	123,70	13 866,77
	181951102U00	Úprava pláně třídy 1-4 +zhutnění	m2	426,00000	8,80	3 748,80
	182101101R00	Svahování tř. 4 v zářezích	m2	22,00000	34,40	756,80
	182301121R00	Rozprostření ornice >1:5 do 500m ² 10cm	m2	22,00000	35,40	778,80
	180402112R00	Založení park. trávníku výsev svah 1:2	m2	22,00000	18,00	396,00
	005724600	Směs travní technická A	kg	0,50000	83,70	41,85
Díl: 2	2	ODDÍL 2 - Zvláštní zakládání, základy				20 415,54
	17275313711R00	B základ pasů prostý tř. C 20/25 XC2 XF3	m3	2,90000	2 546,00	7 383,40
	1813300000	Svodnice vody - ocelový žlab 120x120mm s patkami do betonu	m	13,00000	590,90	7 681,70
	19274351215R00	Bednění stěn základ pasů zařízení	m2	8,40000	331,50	2 784,60
	20274351216R00	Bednění stěn základ pasů odstranění	m2	8,40000	66,10	555,24
	21211971122R00	Opláštění výplně z geotextil odvodňov žeber sklon >1:2 š >2,5m	m2	10,00000	30,20	302,00
	2269300000	Netkaná separační geotextilie polypropylen 400 g/m ²	m2	10,00000	96,00	960,00
	23211531111R00	Výplň odvodňov žeber kam hrub drcen 63mm	m3	1,00000	748,60	748,60
Díl: 3	3	ODDÍL 5 - Komunikace				141 082,63
	24573431112R00	Nátěr živičný uzavírací s posypem kamn; emulze silnič 1,30 kgm ²	m2	193,00000	27,80	5 365,40
	25573431111R00	Nátěr živičný uzavírací s posypem kamn; emulze silnič 1,20 kgm ²	m2	193,00000	23,80	4 593,40
	26574541111R00	Makadam penetrač jem PMJ kam hrubé drcen; tl 5cm	m2	197,00000	104,30	20 547,10
	27564861112R00	Podklad šterkodrtě ŠDA 0-63 tl po zhutněn 21cm	m2	224,00000	154,60	34 630,40
	28569831111R00	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl. 10cm	m2	35,00000	79,60	2 786,00
	29569903311R00	Zřízení zem krajnic se zhutněním	m3	2,14000	223,40	478,08
	30599141111R00	Výplň spár živičnou zálivkou z modf. asfaltu	m	19,00000	51,10	970,90
	31573431112R00	Nátěr živičný uzavírací s posypem kamn; emulze silnič 1,30 kgm ²	m2	202,00000	27,80	5 615,60
	32573431111R00	Nátěr živičný uzavírací s posypem kamn; emulze silnič 1,20 kgm ²	m2	202,00000	21,60	4 363,20
	33574541111R00	Makadam penetrač jem PMJ kam hrubé drcen; tl 5cm	m2	202,00000	119,00	24 038,00
	34564861112R00	Podklad šterkodrtě ŠDA 0-63 tl po zhutněn 21cm	m2	202,00000	182,40	36 844,80
	35569851111R00	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl. 15cm	m2	7,50000	113,30	849,75
Díl: 4	4	ODDÍL 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				40 210,97
	36919726122U00	Geotex netkan -300g/m ² ochranná	m2	242,00000	40,80	9 873,60
	37916131213U00	Osaz sil bet stoj obruba+opěra bet	m	35,00000	202,00	7 070,00
	3859200000	Silniční betonový obrubník 100/15/25 nat	kus	21,00000	107,00	2 247,00

39	59200001	Silniční betonový obrubník nájezdový 100/15/15 N nat	kus	10,00000	105,00	1 050,0
40	59200002	Silniční betonový obrubník přechodový 100/15/25-15 nat	kus	4,00000	128,80	515,2
41	916111113U00	Osaz obrub vel kostka+opěra beton	m	32,00000	129,20	4 134,4
42	59228000R	Bet zámková dlažba 20/10/8 II nat	m2	3,20000	204,70	655,0
43	935112211R00	Osazení příkop žlab B tř.C 25/30 10cm B tvárnice š80cm	m	11,00000	207,00	2 277,0
44	59200003	Betonová žlabová tvárnice 50/65/16	kus	22,00000	427,70	9 409,4
45	919731122R00	Zarovnání styčné plochy podklad živič tl 10cm	m	19,00000	31,90	606,1
46	997221551U00	Vodor dopr suť sypká -1km	t	0,50000	32,40	16,2
47	997221559U00	Přípl ZKD 1km suť sypká	t	10,00000	9,50	95,0
48	997221845U00	Skládkovné asfaltové povrchy	t	0,50000	218,90	109,4
49	998225111R00	Přesun hmot pozem kom kryt živičný	t	42,88000	50,20	2 152,5

Položkový rozpočet

H9094.1	Účelové komunikace u tenisový kurtů v Jinačovicích					
SO102	Účelová komunikace					
102	Účelová komunikace					
č. díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	1	ODDÍL 1 - Zemní práce				184 710,42
1	113107181U00	Odstraň podklad -200m2 živice 5cm	m2	86,00000	24,60	2 115,60
2	113201112U00	Vytrhání obruba silniční ležatá	m	6,00000	84,00	504,00
3	122202202R00	Odkop. silnice tř. 3 do 1000 m3 - 80%	m3	236,80000	63,90	15 131,52
4	122202209R00	Přípl lepivost horn 3 - 30%	m3	71,04000	22,80	1 619,71
5	122302202R00	Odkop. silnice tř. 4 do 1000 m3 - 20%	m3	59,20000	158,60	9 389,12
6	132201111R00	Hloubení rýh š. 60cm hor tř. 3 do 100m3 - drenáž	m3	25,80000	167,90	4 331,82
7	132301211R00	Hloubení rýh š. 2000mm hor tř. 4 do 100m3	m3	30,00000	271,50	8 145,00
8	132201209R00	Přípl za lepivost tř. 3	m3	9,00000	21,30	191,70
9	151101101R00	Pažení příložné s rozepřením hl.do 2m rýhy	m2	69,00000	69,80	4 816,20
10	151101111R00	Odstranění pažení rýh příložné s rozepřením hl. 2m	m2	69,00000	15,30	1 055,70
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku tř.4 hl. 1-2,5m	m3	30,00000	59,70	1 791,00
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku do 10000m1-4	m3	259,00000	215,30	55 762,70
13	171201211U00	Skládkovné zemina	t	440,30000	126,30	55 609,89
14	174101101R00	Zásyp zhutněný rýh, šachet	m3	23,00000	72,30	1 662,90
15	181951102U00	Úprava pláně třídy 1-4 +zhutnění	m2	764,00000	7,90	6 035,60
16	182301121R00	Rozprostření ornice >1:5 do500m2 10cm	m2	274,00000	33,00	9 042,00
17	180402112R00	Založení park. trávníku výsev svah 1:2	m2	274,00000	18,60	5 096,40
18	005724600	Směs travní technická A	kg	5,50000	76,40	420,20
19	182313101R00	Vyplnění otvorů tváric ornici	m2	10,80000	27,80	300,24
20	180405116R00	Založ trávník ve veget. prefabrikát směs svah	m2	10,80000	156,40	1 689,12
Díl: 2	2	ODDÍL 2 - Zvláštní zakládání, základy				87 422,70
21	211971121R00	Opláštění výplně z geotextil odvodňov žeber >1:2,5 š 2,5m	m2	348,00000	23,30	8 108,40
22	69300000	Netkaná separační geotextilie polypropylen 400 g/m2	m2	348,00000	94,40	32 851,20
23	212752213	Trativod plast flex výkop;D>100 do 160mm, obsyp kam drc 0,15m3/m	m	161,00000	163,40	26 307,40
24	28611225.AR	Trubka drenážní flexibilní PVC D160 mm	m	161,00000	91,50	14 731,50
25	28611200	Spojka trubky drenážní flexibilní PVC D160 mm	kus	4,00000	9,20	36,80
26	211971121R00	Opláštění výplně z geotextil odvodňov žeber >1:2,5 š 2,5m	m2	41,00000	24,10	988,10
27	693000001	Netkaná drenážní geotextilie polypropylen 500 g/m2	m2	41,00000	107,30	4 399,30
Díl: 3	3	ODDÍL 4 - Vodorovné konstrukce				34 816,72
28	451541111R00	Sběrné vrstvy nad drenáž trubkami ze štěrku 8/16	m3	1,61000	867,90	1 397,32
29	452112121R00	Osazení beton. prstenců výšky přes 100 do 200mm	kus	11,00000	173,40	1 907,40
30	59223000	Skruž ul. vpusti DN 500-horní dílec pro čtvercovou mříž 50/20 CP	kus	11,00000	1 871,00	20 581,00
31	452113121	Podkladní kce z betonu výkop B tř. C 8/10	m3	2,64000	1 889,00	4 986,96
32	452111131R00	Podkladní kce z betonu výkop B tř. C 12/15	m3	6,87000	72,00	494,64
33	452353101R00	Bednění bloků v otevřeném výkopu	m2	22,00000	247,70	5 449,40
Díl: 4	4	ODDÍL 5 - Komunikace				707 165,36
34	577144121	Asfalt beton obrusný ACO 11+ 50/70 (ABS tř.I) >3m tl 5cm	m2	580,00000	259,10	150 278,00
35	573231111R00	Postřik živ spojovací emulze 0,3 kgm2	m2	580,00000	7,70	4 466,00
36	565155121	Asfalt beton podkladní ACP 16+ 50/70 (OKS) >3m tl 7cm	m2	580,00000	275,50	159 790,00
37	573191111R00	Postřik živ infiltrační emulze PI-E 0,5 kgm2	m2	580,00000	13,50	7 830,00
38	565231112	Podklad ze štěrku částečně vyplň cem maltou ŠCM tl 20cm	m2	580,00000	344,10	199 578,00

39	564861111R00	Podklad štěrkodrtě ŠDA 0-63 tl po zhutněn 20cm	m2	27,00000	137,00	3 699,00
40	564861113R00	Podklad štěrkodrtě ŠDA 0-63 tl po zhutněn 22cm	m2	673,00000	177,90	119 726,70
41	596211210	Kladení bet zámk dl tl 80mm pozem kom, lože kamn 40 mm	m2	21,80000	200,80	4 377,44
42	59228000R	Bet zámková dlažba 20/10/8 II červená	m2	22,30000	280,50	6 255,15
43	564861111R00	Podklad štěrkodrtě ŠDA 0-63 tl po zhutněn 20cm	m2	13,00000	144,50	1 878,50
44	565231112	Podklad ze štěrku částečně vyplň cem maltou ŠCM tl 20cm	m2	8,80000	298,10	2 623,28
45	564861112R00	Podklad štěrkodrtě ŠDA 0-63 tl po zhutněn 21cm	m2	18,00000	154,60	2 782,80
46	564861113R00	Podklad štěrkodrtě ŠDA 0-63 tl po zhutněn 22cm	m2	13,50000	161,10	2 174,85
47	573191011	Impregnace bet. dlažby polyakrylátovým roztokem ředitelným vodou	m2	21,80000	64,00	1 395,20
48	569851111R00	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl. 15cm	m2	156,50000	102,40	16 025,60
49	569903311R00	Zřízení zem krajnic se zhutněním	m3	42,40000	204,90	8 687,76
50	599141111R00	Výplň spár živичnou záliškou z modf. asfaltu	m	10,00000	52,10	521,00
51	596412210	Kladení bet vegetač dlaždic tl 80 <50 m2 do lože kamn 40 mm	m2	10,80000	170,10	1 837,08
52	59228001R	Betonové vegetační dlaždice 60/40/8 II nat - 4,16 ks/m2	m2	45,00000	294,20	13 239,00
Díl: 5		ODDÍL 8 - Trubní vedení				73 096,67
53	895941311R00	Zříz vpusti uliční B	kus	11,00000	1 081,20	11 893,20
54	59223001	Skruž ul. vpusti DN 500-průběžný dílec nízký 50/29 cm SN	kus	11,00000	111,70	1 228,70
55	59223002	Skruž ul. vpusti DN 500-průběžný dílec vysoký 50/59 cm SO	kus	11,00000	156,30	1 719,30
56	59223003	Skruž ul. vpusti DN 500-spodní dílec s kalištěm 50/79 cm KV Brno	kus	11,00000	310,20	3 412,20
57	899203111R00	Osazení mříži litinových vč rámu, koše do 150kg	kus	11,00000	550,40	6 054,40
58	55200000	Litinová mříž 500/500 s rámem a vložkou, zatížení D 400	kus	11,00000	2 700,60	29 706,60
59	899623171R00	Obetonování potrubí (žlab. vpusti) B tř. C 25/30 otevř. výkop	m3	1,93000	2 160,50	4 169,77
60	899643111R00	Bednění pro obeton. potrubí otevř. výkop	m2	9,40000	251,00	2 359,40
61	877315221	Montáž tvarovek PVC systém KG dvousých DN 150	kus	5,00000	225,90	1 129,50
62	28611392	Odbočka PVC-U KGEA 150/150 - 45°	kus	4,00000	112,60	450,40
63	28611300.AR	Odbočka dvojité PVC-U KGEA 150/150-150	kus	1,00000	105,70	105,70
64	899332111R00	Výšková úprava vstupu 20mm poklop	kus	5,00000	1 145,10	5 725,50
65	899231111R00	Výšková úprava vstupu 20mm mříže	kus	1,00000	1 748,90	1 748,90
66	899102211	Demontáž poklopu vč. rámu do 100kg - (oprava šachty)	kus	1,00000	304,50	304,50
67	899104111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových vč rámu přes 150kg	kus	1,00000	631,30	631,30
68	55300000	Poklop vstupní šachty, bez odvětrání, zatížení D 400	kus	1,00000	2 457,30	2 457,30
Díl: 6		ODDÍL 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				244 375,50
69	919726122	Geotextilie netkaná separační 200-300 g/m2	m2	805,00000	40,00	32 200,00
70	916131213	Osazení silnič obrub B stojatého opěra lože C 25/30	m	347,00000	160,80	55 797,60
71	59200004	Silniční betonový obrubník 100/15/25 nat	kus	214,00000	91,90	19 666,60
72	59200005	Silniční betonový obrubník 78/15/25 nat, R0,5 vnější	kus	2,00000	191,50	383,00
73	59200006	Silniční betonový obrubník nájezdový 100/15/15 N nat	kus	111,00000	85,90	9 534,90
74	59200007	Silniční betonový obrubník přechodový 100/15/25-15 (15-25) nat	kus	20,00000	107,80	2 156,00
75	916231213	Osazení chodník obrub B stojatého opěra lože C 25/30	m	9,00000	141,40	1 272,60
76	59200008	Chodníkový betonový obrubník 100/10/25 nat	kus	9,00000	77,10	693,90
77	919735123R00	Řezání beton krytu tl 100-150 mm - řezání obrub	m	6,80000	161,50	1 098,20
78	916991121	Lože pod dlažbu obrub kraj beton	m3	5,20000	1 922,30	9 995,96
79	916111113	Osazení obrub vel kostka s opěrou lože bet C 25/30 XF3	m	8,00000	123,80	990,40
80	59228009R	Bet zámková dlažba 20/10/8 II červená	m2	0,80000	303,40	242,72